冀发协[2018]  9 号

关于加入河北省知识产权服务网

河北省门窗行业品牌推广维权展示平台

河北省门窗行业知识产权重点保护单位

入   选   通   知
    目前我省门窗行业企业为转型升级提质增效，不断投入研发新技术、新产品，在激烈的市场竞争中，这些新技术新产品极易被一些低小散企业恶意模仿低价竞争，严重侵犯企业的合法权益，干扰整个行业的良性发展。为加大企业的知识产权保护力度，维护市场竞争的公平和秩序，河北省发明协会、河北省知识产权促进会根据我省门窗行业的发展需求，决定依托河北省知识产权服务网建立河北省门窗行业品牌推广维权展示平台，并推选河北省门窗行业知识产权重点保护单位，现将有关事宜通知如下：

一、优选具有创新研发能力且拥有自主知识产权的门窗行业企业加入服务网，河北省发明协会、河北省知识产权促进会组织河北省最优秀的专家团队，对入网企业从知识产权的创造、运用和保护以及知识产权战略的制定上提供全方位的咨询服务。
二、河北省知识产权服务网为入网企业提供的服务项目：
由河北省发明协会秘书长董金国牵头并组建河北省内权威的知识产权专家组成的专业团队，为入网企业全程免费提供知识产权申请、审批、侵权、诉讼、无效和保护方面的咨询服务。
联合“国家知识产权局文献检索中心”建立针对入网企业的先进技术和产品的国内外专利数据库；针对入网企业专题项目进行专利分析，分析行业发展动向，提供研发立项建议；利用专利检索分析，进行侵权风险预警，规避入网企业生产和研发中的侵权风险；根据入网企业的要求，对国内外竞争对手技术跟踪与动态分析，获得技术发展的动态情报。

在服务网上建立“河北省门窗行业品牌推广维权展示平台”，进行全年全天候不间断的展示推广。

4、河北省发明协会、河北省知识产权促进会对入选单位颁发“河北省门窗行业知识产权重点保护单位”牌匾及证书，进行挂牌重点跟踪全程服务。

5、定期举办“专利申请及保护”讲座，帮助入选企业建立自主创新知识产权研发和保护体系。

6、辅导入选企业申办省科技厅、发改委的相关项目，如：

    高新技术企业认定/年检、知识产权示范/优势企业认定、创新基金申请、企业服务中心申报、国家火炬/星火计划申报、国家级/省级工程技术研究中心申报、河北省/石家庄市科技支撑计划申请等。以全程辅导直至通过为服务目标。

注：第一批拟接收入网单位150名，以邮件发出时间为序。

[image: image1.jpg]OO — RTpme
&/ Ay

S

)

2018 WAL E 1T 17l
FAIRFTERXERIFIFEIR

% Y
o > % 4 N
‘/ﬂ:“ﬁ *% j]‘x ‘/EJ:“Z/I\ | Ry
®> @ A : ”0":00 159.,% ({é
8 _ . &
ko —O VR v5)

el
&

%{
©
@Q
%ﬁ
I

加入方式：登陆河北省知识产权服务网（http://www.zscqfwpt.com/）下载申请表，按要求填写并寄至河北省石家庄市长安区建设北大街2号燕华大厦1603室

河北省知识产权促进会        电  话：0311-68029908  13803111186（同微信号）

联系人：董金国（河北省发明协会秘书长、河北省知识产权促进会常务副会长）王连清

河 北 省 发 明 协 会                河北省知识产权促进会

                                          2018年 8月 8日

河北省门窗行业知识产权服务网（品牌展示维权平台）

河北省门窗行业知识产权重点保护单位

入选申请表

	企业名称

	联 系 人

	联系电话

	法人代表

	联系电话

	通讯地址

	邮政编码

	企业近三年知识产权、科技创新成果简述：

	申请单位意见：

本单位自愿加入河北省门窗行业知识产权服务网（品牌展示维权平台），遵守相关的法律法规，并对所提供资料的真实性负责。

法定代表人签字：

申报单位（公章）：

年   月   日
	审核单位意见：

                     年    月    日

备注：需提供加盖公章的企业营业执照复印件、企业简介（宣传图片）和专利证书、商标、版权登记证书复印件一式二份。